



## Lausunto Tohloppijärven Wakeboard-radasta

Hakija on esittänyt suunnitelmansa kaapelivedolla toimivaan wakeboard-rataan Tohloppijärven koillisosaan Mustikkaniemen ja Nahkatehtaankadun päädyn läheisyydessä sijaitsevan epävirallisen uimapaikan välille. Mustikkaniemen ja uimapaikan välisessä lahdelmassa on biotooppina vesilinnustolle hyvin soveltuvaa ruovikkoaluetta. Ruovikkoa reunustaa Mustikkaniemen puolelta metsälain mukaiset rantaluhta ja tulvaniitty, jotka suojaavat ruovikon rauhaa mm. ulkoilijoiden ja lemmikkien häiriövaikutuksilta. Järveltä on tehty pesimäaikaista havaintoja silmälläpidettävästä ja vaarantuneesta vesilintulajistosta, jolle ruovikko on sekä pesintään että ruokailuun hyvin soveltuvaa aluetta. Tiedot linnustoarvoista perustuvat lintuharrastajien ylläpitämään Tiira-tietokantaan, sekä Pirkanmaan lintutieteellisen yhdistyksen ja Tampereen luonnonsuojeluyhdistyksen lausuntoihin Tohlopin kehittämissuunnitelmasta.

Wakeboard-radalla lautailijan vetämisestä mahdollisesti aiheutuvat luontovaikutukset aiheutuvat radan perustamisen vaatimasta puidenkaadosta, sekä radan käytön aiheuttamasta häirintävaikutuksesta ruovikon edustalla (liike, pärske ja aaltovaikutukset).

Ympäristönsuojelu on poikkeuslupaa haettaessa antanut kieltävän lausunnon ratalinjaukseen, joka hakijan suunnitelmassa kulki Mustikkaniemen etelärannasta uimapaikalle, jättäen tulvaniityn ja ruovikon pääosin kaapelilinjan itäpuolelle. Poikkeuslupatyöryhmän kokouksen jälkeen hakija on muuttanut suunnitelmiaan siten, että kaapelin toista päätä on siirretty Mustikkaniemen puoleisella rannalla reilusti kohti itää, jolloin suurin osa ruovikosta sekä metsälain mukaiset luontotyypit jäävät kaapelin länsipuolelle ja toiminnan vaikutusalue alkuperäistä esitystä pienemmäksi.

Ensisijaisesti ympäristönsuojelu suosittelee radan perustamista toiselle paikalle. Poikkeuslupatyöryhmä on kokouksessaan 18.5. keskustellut mahdollisuudesta sijoittaa wakeboard-rata esimerkiksi Tesomajärvelle.

Mikäli radan sijoittaminen muualle ei onnistu, ympäristönsuojelu voi puoltaa radan sijoittamista Tohloppijärvelle Mustikkaniemen ja epävirallisen uimapaikan väliin seuraavin ehdoin:

1. Radan linjaus tehdään mahdollisimman rannanmyötäisesti niin, että suurin osa ruovikosta jää kaapelin länsipuolelle.
2. Puita ei kaadeta eikä ruovikkoa niitetä Mustikkaniemen puoleisella rannalla.
3. Mikäli puita joudutaan kaatamaan tai oksistoa raivaamaan kaapeliradan tieltä linnuston pesimäaikana, on puut katselmoitava pesinnän varalta.
4. Radalla ei soiteta musiikkia
5. Rataa ei valaista voimakkaasti ilta-aikaan.

Harri Willberg  
Ympäristönsuojelupäällikkö

Lisätietoja:  
Ympäristösuunnittelija Anni Nousiainen, p. 040 139 1753

